Non possunt transferri Officia illa affixa certis diebus, 989 quæ sunt concessa pro locis, & Ecclesiis particularibus, ad eorum instantiam: at quando Officia prædicta sint de præcepto pro aliquo Statu; sicuti sunt Officia flura B. M. V. concessa a S. M. Benedicto XIII. pro Statu Ecclesiastico affixa certis diebus, transferantur; S.R.C. 5. Maii 1736. in *Einsfdlen.* Vide *num. 1237.*

In omnibus Congregationibus Ordinis Benedictini post 990 festum omnium Sanctorum 14. Nov. celebratur solemnè commemoratio omnium defunctorum Confratrum dicti Ordinis, unde si die illa 14. Nov. alicubi adsit festum duplex, sive occurrens, fiet quidem Officium de tali festo duplici cum Missa solemnè post Tertiam; Officium vero defunctorum recitandum erit post Laudes & omnes Missæ privatæ dicendæ erunt pro defunctis Confratribus in paramentis nigris, quapropter commemoratio omnium defunctorum non est transferenda in tali casu; S. R. C. 5. Maii 1736. in *Einsfdlen.* Duplex) minus, seu per annum etiam translatum, & hoc decretum est generale; Vide *num. 976.*

Quæsitum fuit, an si per Dedicacionem Ecclesiæ, vel 991 aliud festum eadem in Dominica, impediatur initium Scripturæ talis Dominicæ, & per octavam non sit locus pro ea, eo quod omnes dies sint dies infra octavam, præter unam forte, quæ tamen habet lectiones de communi assignata, tunc tale initium sit omittendum, vel potius reponendum in illo festo, & quid si illud sit duplex majus? Est responsum fuit: Initium Scripturæ aut transferendum est ad diem liberam, etiam si post octavam hoc veniat, aut anticipate legendum; sed in Officio, pro quo assignatæ sunt lectiones de communi, illæ sunt legendæ: quod faciendum est etiam in duplici majori,

64

DECRETA SACRÆ RITUUM CONGREGATIONIS.

jori, juxta *Rub. Brev. de Lectio. S.R.C. 5. Maii 1736. in Einsidlen.* Hoc decretum valet pro Benedictinis, qui in Officio de die infra octavam tres tantum lectiones admittunt. Qui vero Breviario Romano utuntur, videant *num. 963. & 1098.*

992 Ubi festum Sanctissimæ Trinitatis est titulus Ecclesiæ, five est in Patronus, non est dicendum per totam octavam, five Officium fiat de octava, five de alio festo occurrente, Symbolum S. Athanasii, sed solum in solemnitate SS. Trinitatis, & in die octava ejusdem; S. R. C. 5. Maii 1736. *in Einsidlen.* Vide *num. 859.*

993 Festum principalis Patroni alicujus diocesis a Regularibus est celebrandum sub ritu duplici primæ classis, & Dedicatio Ecclesiæ cathedralis sub ritu duplici secundæ classis sine octava: & degentes extra civitatem non teneantur ad Dedicatio Officium; S. R. C. 5. Maii 1736. *in Einsidlen.*, & *ante die 16. Junii 1708. in Parisien.* Nomine Regularium intellige etiam Moniales, licet Ordinarium subiectæ, & per ly non teneantur, excipe etiam libitum; Vide *num. 283. 570. & 1130.*